РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф  Ф /Е
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2014 г. № 396

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная О сетия-А лания от 20 февраля 2009 г. №  65

«О Регламенте П равительства Республики Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия - Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Регламент Правительства Республики Северная Осетия-
Алания, утвержденный постановлением Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 20 февраля 2009 г. № 65 «О Регламенте
Правительства Республики Северная Осетия-Алания», изменение,
дополнив пункт 49 абзацем следующего содержания:

«В случае, если проект нормативного правового акта затрагивает
вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной
деятельности и подлежит оценке регулирующего воздействия, к данному
проекту прилагается заключение об оценке регулирующего воздействия,
исполненное в соответствии с постановлением Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 16 мая„2014 года №168 «Об утверждении
порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в
Республике Северная Осетия-Алания».».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия -  Алания С. Такоев